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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Mart ayında cari açık geçen yılın aynı ayına göre 1,1 milyar dolar gerileyerek 3,67 milyar dolar oldu. Bu 

gelişmede dış ticaret açığının geçen yıla göre gerileme eğilimini devam ettirmesi etkili oldu. Geçen yılın ilk 

üç ayında 2,85 milyar dolar olan seyahat gelirleri ise bu yılın ilk üç ayında 1,91 milyar dolara geriledi. 

Turizm gelirlerindeki olası bir azalma cari denge için kritik önem taşıyor. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı Şubat ayında %9,9’a geriledi (Ocak ayında %10,1). Genç 

işsizlik oranının ise %17,4’e inmesi, geçen yıl %18-19 aralığında seyreden orana kıyasla genç istihdamının 

arttığını gösteriyor. İnşaat ve hizmet sektörlerinde yeni yaratılan istihdam artışı Şubat’ta da devam ederken, 

tarım ve sanayi sektörlerinde yeni yaratılan istihdamda kısmi gerileme görüldü. 

 Nisan ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 5,35 milyar lira fazla verdi. Geçen yılın ilk dört ayında 4,1 milyar 

lira açık veren bütçe bu yıl aynı dönemde 5,4 milyar lira fazla verdi. Vergi gelirleri ise geçen yıla göre %1,7 

oranında arttı. Maliye Bakanı Naci Ağbal, ilk dört ayın verilerinin mali disiplinin devam ettiğini ortaya 

koyduğunu açıkladı.  

 Özel sektörün kısa vadeli borçları Mart ayında bir önceki aya göre 1 milyar dolar gerileyerek 18,68 milyar 

dolar olurken, uzun vadeli borçları ise 4,7 milyar dolar artarak 203,2 milyar dolara yükseldi. Bankaların 

kısa dönemli borçları azalırken uzun vadeli borçları artmaya devam etti. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Geçtiğimiz hafta Avrupa Birliği’nde, İngiltere’nin birlikten ayrılması konusu gündemdeydi. IMF Başkanı 

Christine Lagarde, İngiltere’de yapılacak oylamada AB’den ayrılma (Brexit) sonucu çıkması durumunda 

İngiltere ekonomisinin resesyona gidebileceğini vurguladı. 

 Moody’s Suudi Arabistan’ın kredi notunu, ülkenin istikrarsız mali pozisyonu ve petrol gelirleri dışında 

alternatif gelir yaratamamalarını gerekçe göstererek düşürdü. 

 Çin’de petrol rafinerilerinin çalışmalarının hız kazanması ve Goldman Sachs’ın petrol piyasasının 

beklenenden daha önce açık vermeye dönmekte olduğu beklentisi nedenleriyle petrol fiyatları yükselişe 

geçti. Temmuz vadeli brent petrolün 48,66 dolara çıktığı belirtiliyor (geçen hafta 46,48 dolar). 

 Rusya Ekonomi Bakanlığı, hükümete maaşlarda kesintiye giderek kamu ve özel kesim yatırımlarını 

artırmayı hedefleyen bir teklif sundu. Ekonomistler bu hamlenin ekonomiye zararlı olacağı görüşünde. 

 Bu hafta piyasalarda gözler ABD’de sanayi üretimi ve Japonya’da ekonomik büyüme verileri ile Fed’in 

komite toplantısı notlarının açıklanmasında olacak.    
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Şekil 1: Cari İşlemler Dengesi (Ocak 2007 – Mart 

2016) 

 
 

Şekil 2: Mevsim Etkilerinden Arındırılmış 

İstihdam Verileri (Ocak 2005 – Şubat 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Ocak 

2008 – Nisan 2016) 
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